АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

       08.06.2021    №  14-р
             с. Черноярово
«О назначении ответственного за

внесение адресов в государственную

информационную систему ФИАС

по муниципальному образованию

Чернояровский сельсовет» »

      Во исполнение Федерального закона от 21.07.2014 года № 209-ФЗ « О государственной информационной системе ФИАС»:
        1.Назначить Зленко Юрия Николаевича- главу администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлиниского района Оренбургской области ответственным за внесение адресов в государственную информационную систему ФИАС по муниципальному образованию Чернояровский сельсовет.
            2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Чернояровского сельсовета                                                         Ю.Н. Зленко

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.